
ZARZĄDZENIE Nr 45/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie  powołania zespołów ds. opracowania projektów 
wewnętrznych regulacji Uczelni 
 

 Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej           
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia  13 marca 2007 r. (ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1 

W zarządzeniu nr 32/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej w Koninie z dnia 
14 czerwca 2011 r. w sprawie powołania zespołów ds. opracowania projektów wewnętrznych 
regulacji Uczelni § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6  Zespoły powinny zakończyć prace do 15 września 2011 r., oraz projekty regulacji 
wewnętrznych przedłożyć Rektorowi.” 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                      REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab.Wojciech Poznaniak 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska       
 
 


